玉 林 市 殡 仪 馆 火 化 环 保 棺 采 购 ( 重 ) 的 潜 在 供 应 商 应 在 “ 广 西 政 府 采 购 云 ” 平 台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取（下载）竞争性谈判文件，并于 2026 年 01 月 09 日 09 时

00 分（北京时间）前提交（上传）响应文件。

一、项目基本情况

采购计划文号：YLZC2025-J1-11868

项目编号：YLZC2025-J1-990550-GXJZ

项目名称：玉林市殡仪馆火化环保棺采购(重)

采购方式：竞争性谈判

预算金额（最高限价）：人民币贰佰捌拾柒万叁仟肆佰伍拾元元整（¥2873450.00）。

采购需求：

序号 标的名称 数量及单位 简要技术需求

1
玉林市殡仪馆火

化环保棺采购

(重)

1 批 具体详见采购文件《第三章采购需求》。

合同履行期限：自合同签订生效之日起，按采购单位下达的批次供货清单要求供货至实际使用完本次

采购金额止，以采购人书面或电子通知为准，10 日内完成批次供货。

本项目不接受联合体竞标。

二、供应商的资格条件：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于专门面向中小企业采购的项目，供应商应为中小

[...]

4.本谈判文件中描述供应商的“签字”是指供应商的法定代表人或者委托代理人亲自

在文件规定签署处亲笔写上个人的名字的行为，私章、签字章、印鉴、影印等其他形

式均不能代替亲笔签字。

5.本谈判文件所称的“以上”“以下”“以内”“届满”，包括本数；所称的“不满”

“超过”“以外”，不包括本数。

33.3

本项目涉及中小企业采购明确的内容：

本项目涉及中小企业采购，符合《政府采购促进中小企业发展管理办法》中第十二条：

1.本项目专门面向中小企业采购，预留份额 100%。

2.预算金额：人民币贰佰捌拾柒万叁仟肆佰伍拾元元整（¥2873450.00）。

3.本项目涉及中小企业采购，不可分包合同。

4.采购标的所属行业： 工业 。

5.项目预付款的支付：无预付款，按批结算 。

供应商须知正文

一、总则

1. 适用范围

1.1 适用法律：本项目采购人、采购代理机构、供应商、谈判小组的相关行为均受《中华人民共和国

政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《政府采购非招标采购方式管理办法》及本项目本

级和上级财政部门政府采购有关规定的约束和保护。

1.2 本竞争性谈判文件（以下简称谈判文件）适用于本项目的所有采购程序和环节（法律、法规另有规定的，